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Art.Nr.   	 Beschreibung | Description	 Size 	 Spez.

098

	 KALT

	 ARRUGA	

Mikro Nadelhalter
Micro Needle Holders
Micro Porta-agujas
Micro Porte-aiguilles
Micro Portaghi

13,5 cm; 5 3/8" 098-010-14 098-011-14

13,5 cm; 5 1/8" 098-000-14
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09
8

Nadelhalter mit Hartmetalleinlagen
Needle Holders with Tungstem Carbide Inserts
Porta-agujas con bacas de carburo tungsteno
Porte-aiguilles avec inserts en carbure de tungstène
Portaghi con morsi in carburo di tungsteno

	 CASTROVIEJO

	 BARRAQUER

14,5 cm; 5 3/4"

18,0 cm; 7"

098-020-14

098-020-18

098-021-14

098-021-18

098-024-14

098-024-18

098-025-14

098-025-18

mit Sperre
with catch

con trinquete
avec cran d’arrêt

con arresto

14,5 cm; 5 3/4"

18,0 cm; 7"

098-030-14

098-030-18

098-031-14

098-031-18

098-034-14

098-034-18

098-035-14

098-035-18

mit Sperre
with catch

con trinquete
avec cran d’arrêt

con arresto
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